СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.12.2023
	№
	34

	с.Рассказиха

В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов Рассказихинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.План работы Совета депутатов Рассказихинского сельсовета на 2024 год утвердить (приложения №№ 1, 2, 3, 4).

2.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Контроль  за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Крахалев Д.В.)
Глава сельсовета                                                             А.В.Емельянов
О плане работы Совета депутатов Рассказихинского сельсовета

на 2024 год

2